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Inspel till nytt nationellt program för Socialfonden 2021-2027 
(ESF+) 

 

Ärendebeskrivning 

Svenska ESF-rådet har fått regeringens uppdrag att ta fram ett förslag till ett 
nationellt program för Europeiska socialfonden utifrån EU-kommissionens förslag 
till ESF+ för perioden 2021–2027. Det första steget i arbetet är att göra en 
omvärldsanalys och lämna förslag till preliminära prioriteringar senast den 1 
oktober i år. Därefter ska de redovisa ett förslag till nytt program senast den 1 april 
2020. I omvärldsanalysen och förslag till nationellt socialfondsprogram samråder 
de nu med berörda aktörer. Som ett led i arbetet med omvärldsanalysen inhämtar 
de regionalt utvecklingsansvarigas synpunkter på inriktningen till ett nytt program. 
Efter att omvärldsanalysen med preliminära prioriteringarna har lämnats in 
kommer dialoger med berörda aktörer att hållas. Regionernas inspel ska lämnas till 
Svenska ESF-rådet senast den 28 juni. 
 
Enligt uppdraget ska ESF+ användas till insatser där behoven är som störst, och 
insatserna ska vara kostnadseffektiva. Svenska ESF-rådet vill veta hur regionerna 
ser på vilka behov som fonden ska möta. Inspelen ska besvara följande 
frågeställningar: 

• Inom vilka områden ser ni störst behov av insatser inom ESF+? 
• Vilka målgrupper ser ni som prioriterade inom ESF+? 
• Vilka insatser för gruppen långtidsarbetslösa ser ni som särskilt prioriterade 

inom ESF+? 
• Vilka insatser inom kompetensförsörjning och kompetensutveckling ser ni 

som särskilt prioriterade inom ESF+? 
• Vilka insatser inom det livslånga lärandet (utbildning, fortbildning, 

vidareutbildning, karriärväxling) ser ni som särskilt prioriterade inom 
ESF+? 

• Vilka insatser inom fattigdomsbekämpning ser ni som särskilt prioriterade 
inom ESF+? 

 
Svenska ESF-rådets begäran om inspel utifrån ovanstående frågeställningar 
skickade till regionerna i mitten av maj. Med anledning av den korta tidsramen, och 
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behovet av att inhämta synpunkter från berörda aktörer i länet (länets kommuner, 
Länspartnerskapet, Samordningsförbundet, Länsstyrelsen, Arbetsförmedlingen, 
Migrationsverket, m.fl.), förslås att beslutet delegeras. Region Jämtland Härjedalen 
har då möjlighet att nyttja större delar av remisstiden för att utarbeta sitt svar. 
 

Regiondirektörens förslag 

Beslut om Region Jämtland Härjedalens inspel till Svenska ESF-rådet gällande nytt 
nationellt program för ESF+ 2021 – 2027 delegeras till regionala 
utvecklingsnämndens ordförande, efter samråd med regionala 
utvecklingsnämndens 2:e vice ordförande. 
  
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson 
Regiondirektör  
 Anders Byström 
 Regional utvecklingsdirektör 
 

 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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